Eтикетата текст
Kasfero  Naturmedizin® Homöopatisches  Arzneimittel 
nach AMG                                
Paragraph 38 Abs. 1, Satz 3 HAB Vorschrift

1.Oригинално пакување со 100 мл течност содржи:
1,0 g што одговара на 25 капки.
Потребни аптека! Хомеопатски лекови без терапевтски индикации влезе! Во случај на голтање: Ако во текот на употребата на лек симптомите перзистираат, бараат лекарска помош. Забелешка: содржи 40% алкохол. Држете го подалеку од пожар! Прочитајте ги овие упатства на пакувањето пред употреба! Чувајте го на места  ван дофат на деца. Немојте да го користите после истекот на рокот означен на пакувањето.
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